
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carola Carlsson 
 

Idag är det dags att presentera Carola Carlsson, suppleant i SH:s styrelse 
(och ledamot i Ardennerföreningens styrelse). 
 

Kort bakgrund: 
Jag är född och uppvuxen i Ullared, och bor kvar där på en hästgård med 
man och två tonårsbarn. Föder upp ardenner och gotlandsruss, och har 8 
egna hästar på gården. Gården heter Björketorp och ligger i fantastiskt 
område med fina naturbetesmarker med artrik flora, och vi har det stora 
nöjet att få bidraga till bevarandet av den biologiska mångfalden i Hallands 
inland med hjälp av våra betande mular. 
Jag har arbetat på inköpsavdelningen på Gekås i Ullared i nästan 30 år, men 
arbetar sedan 3 år tillbaka med administration på UPH Academy. UPH 
utbildar djurvårdare inom häst och hund, och driver också veterinärklinik 
samt ett toppmodernt rehabcenter för häst och hund. 
 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu? 
Suppleant i styrelsen, samt representant i länskommittén för 
sommarpremieringar i Halland. 
 



När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Har varit ”den ständiga sekreteraren” på sommarpremieringar på olika 
platser och avelsvärderingar för hingstar, olika i raser i närmare 30 år. Har 
på det sättet haft lång kontakt med SH. 
 

Bästa hästminnet? 
Det finns så otroligt många härliga minnen som mitt intresse för hästar 
berikat mig med. Tex, fina stunder med en lyckad fölning, framgång i 
visningsringen, en trevlig körtur i vacker natur, mötet med likasinnade 
människor som blivit vänner för livet för att nämna några saker. Men att 
välja ett specifik SH relaterat minne, så är det ju firandet av 150 år av det 
svenska avelsarbete på Grevagården förra året. En mycket lyckad helg, med 
god stämning och gemenskap mellan rasgränserna. 150 år av noggrant och 
ordnat avelsarbete och det var ett nöje att se resultatet av det under 
helgen, med hästar av högsta klass, i prima skick och väl visade! 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
Jag måste då nämna mina två elitpremierade ston som gör det väldigt 
enkelt för mig att följa mina avelsmål. Russstoet Clarizza 4572 och 
ardennerstoet Wilda 117119. 
Mitt avelsmål är att avla fram friska, sunda hästar som i vardagen är kloka 
och okomplicerade av god exteriör som gynnar deras hållbarhet. Det skapar 
goda förutsättningar att dom blir bra individer som kan lyckas som 
avelsdjur, brukshäst, tävlingsponny eller en härlig älskad familjehäst. 
Båda dessa ston är duktiga mödrar som får avkommor som lever upp till 
mina mål och som tåls att vila ögonen på. 
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
I skrivande står vi inför sommarpremieringstider. Här i Halland har 
anmälningstiden precis gått ut och vi gläds över många anmälningar. 
Sommarpremieringar ligger mig varmt om hjärtat, och jag ser det som ett 
oerhört viktigt moment för svensk hästavel. Här möts olika raser, och jag 
tror att det är en styrka att man samarbetar mellan olika raser. 



En viktig sak just nu är att öka betäckningssiffrorna så fler svenskfödda 
hästar finns tillgängliga. Vi behöver marknadsföra dem på rätt sätt så att 
efterfrågan ökar. 
 
Hemma på gården har årets föl har kommit, två välskapta ardennerstoföl 
blev det i år. 
Fyra ston ska betäckas, så hästtransporten rullar flitigt… 
Två 3 årsston är anmälda till sommarpremiering, ett av dem ska göra FKP 
och ett annat sto ska stambokföras. Så fokus på träning och planering inför 
det just nu! En hektiskt, men härlig tid!! 


